o e S Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

‘ iz Referencia: 2020-0000032771
e s o Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia de publicacién: 2020-0000032771

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Fomento, Infraestructuras y Ordenacion del
Territorio. Secretaria General Técnica
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Régimen general de la contratacion administrativa, asi como la
contratacion de la Consejeria de Fomento, Infraestructuras y
Ordenacion del Territorio.

Direccion: C/ Pablo Picasso, n.° 6 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
Provincia de Tramitacién: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: SERVICIOS DE CONSERVACION EN LA RED AUTONOMICA DE
CARRETERAS DE ANDALUCIA.

Lugar de ejecucion: Huelva (ES615)
Namero de expediente: CONTR 2019 0000033920
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 5

Clasificacién CPV

50230000 - Servicios de reparacién, mantenimiento y servicios asociados relacionados con carreteras y
otros equipos

Descripcion: SERVICIOS DE DIVERSAS OPERACIONES DE CONSERVACION
EN LA RED AUTONOMICA DE CARRETERAS DE ANDALUCIA.
ZONA NORTE PROVINCIA DE CORDOBA. ZONA NORTE
PROVINCIA HUELVA. ZONA NORTE PROVINCIA MALAGA.
ZONA NORESTE PROVINCIA SEVILLA. ZONA SURESTE
PROVINCIA SEVILLA.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 35.561.738,00 €
Importe neto: 29.389.866,12 €
Valor estimado: 40.411.065,91 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
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Formalizacion del Contrato

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacién:
Duraci6n del contrato:

12 /03 /2020
03/04 /2020
48 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

¢El adjudicatario es una

PYME?:

2

LOTE 2020 499
A48027056
ELECNOR SA
4.217.447,45 €

5.103.111,41 €
22

Si

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Contrato formalizado. Lote 2. (Contrato formalizado. Lote 2.-0040518629.PDF)
(SHA-256: 22f9ddadba8df26361ee914f0bal75ae87a29d4bb6ed56079e3c0aac14d91520)

Anuncio formalizacion contrato DOUE. Lote 2. (Anuncio formalizacion contrato DOUE. Lote
2.-0040548284.PDF)
(SHA-256: b7ba77f5dceddaOffa01862c224¢316f9dald9cf93def39ee79cl4c5afd61a02)

Informaciéon Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad
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Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2019-0000095452
2019-0000095855
2019-0000115248
2019-0000119712
2019-0000121560
2020-0000001833
2020-0000005241
2020-0000006942
2020-0000018165
2020-0000026044
2020-0000028122
2020-0000029440
2020-0000030104
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